LINEA 3 invernale Folignano-Villa Pigna-V.le De Gasperi-Porta Romana

Orario in vigore dal 02/11/2016

FOLIGNANO 07:20 08:05 08:35 09:05 09:35 | 10:05 10:35 | 11.05 11:35 12:35
VILLA PIGNA 06:35 | 07:10 | 07:25 | 07:25 | 07:40 | 08:10 | 08:19 | 08:40 | 08:45 | 09:10 | 09:19 | 09:40 | 10:10 | 10:19 | 10:40 [ 11:10 [ 11:19 | 11:40 | 12:00 | 12:19 | 12:40 | 13:00 | 13:19 | 13:20
PAOLA 06:35 | 07:10 | 07:25 | 07:25 | 07:40 | 08:10 | 08:19 | 08:40 | 08:45 | 09:10 | 09:19 | 09:40 | 10:10 | 10:19 | 10:40 | 11:10 [ 11:19 | 11:40 | 12:00 | 12:19 | 12:40 | 13:00 | 13:19 | 13:20
PIAZZA BOLIVAR 06:36 | 07:11 | 07:26 | 07:26 | 07:41 | 08:11 | 08:20 | 08:41 | 08:46 | 09:11 | 09:20 | 09:41 | 10:11 | 10:20 | 10:41 [ 11:12 | 11:20 | 11:41 | 12:01 | 12:20 | 12:41 | 13:01 | 13:20 | 13:20
FARMACIA 06:37 | 07:12 | 07:27 | 07:27 | 07:42 | 08:12 | 08:21 | 08:42 | 08:47 | 09:12 | 09:21 | 09:42 | 10:12 | 10:21 | 10:42 [ 11:12 [ 1121 | 11:42 | 12:02 | 12:21 | 12:42 | 13:02 | 13:21 | 13:21
UFFICIO ROZZI| 06:37 | 07:12 | 07:27 | 07:27 | 07:42 | 08:12 | 08:21 | 08:42 | 08:47 | 09:12 | 09:21 | 09:42 | 10:12 | 10:21 | 10:42 | 11:12 | 11:21 | 11:42 | 12:02 | 12:21 | 12:42 | 13:.02 | 13:21 | 13:21
HOTEL VILLA PIGNA 06:38 | 07:13 | 07:28 | 07:28 | 07:43 | 08:13 | 08:22 | 08:43 | 08:48 | 09:13 | 09:22 | 09:43 | 10:13 | 10:22 | 10:43 [ 11:13 [ 11:22 | 11:43 | 12:03 | 12:22 | 12:43 | 13:03 | 13:22 | 13:22
CARISAP 06:39 | 07:14 | 07:29 | 07:29 | 07:44 | 08:14 | 08:23 | 08:44 | 08:49 | 09:14 | 09:23 | 09:44 | 10:14 | 10:23 | 10:44 | 11:14 | 11:23 | 11:44 | 12:04 | 12:23 | 12:44 | 13:.04 | 13:23 | 13:23
PAVONI 06:40 | 07:15 | 07:30 | 07:30 | 07:45 | 08:15 | 08:24 | 08:45 | 08:50 | 09:15 | 09:24 | 09:45 | 10:15 | 10:24 | 10:45 | 11:15 [ 11:24 | 11:45 | 12:05 | 12:24 | 12:45 | 13:05 | 13:24 | 13:24
MARINO 06:40 | 07:15 | 07:30 | 07:30 | 07:45 | 08:15 | 08:24 | 08:45 | 08:50 | 09:15 | 09:24 | 09:45 | 10:15 | 10:24 | 10:45 | 11:15 | 11:24 | 11:45 | 12:05 | 12:24 | 12:45 | 13:05 | 13:24 | 13:25
RIFORNIMENTO 06:42 | 07:17 | 07:32 | 07:32 | 07:47 | 08:17 08:47 09:17 09:47 | 10:17 10:47 | 11:17 11:47 | 12:07 12:47 | 1307 13:26
B.FOLIGNANO 06:43 | 07:18 | 07:33 | 07:33 | 07:48 | 08:18 08:48 09:18 09:48 | 10:18 10:48 | 11:18 11:48 | 12:08 12:48 | 13:08 13:27
CEAT 06:45 | 07:20 | 07:34 | 07:35 | 07:50 | 08:20 | _ | 08:50 09:20 | T | 09:50 | 10:20 — 10:50 [ 11:20 [ 11:50 | 12:10 | 12:50 | 13:10 — 13:30
EX FANINI 06:46 | 07:21 | 07:35 | 07:36 [ 07:51 [ 0821 [ & | o851 0921 [ 5 | o951 | 1021 | § 1051 | 11221 | 1151 | 1221 | § 1251 | 1311 | 5 13:30
GLOBO 06:47 | 07:22 | 07:35 | 07:37 | 07:52 | 08:22 g 08:52 09:22 | ¢ 09:52 | 10:22 g 1052 1122 ¢ 11:52 | 12:12 g 12:52 | 1311 s 13:31
DISTILERIA 06:48 | 07:23 | 07:36 | 07:38 | 07:53 | 08:23 £ 08:53 09:23 2 09:53 | 10:23 £ 1053 | 11:23 | 5 11:53 | 12:13 £ 12:53 | 13:12 £ 13:32
BRUGNI 06:49 | 07:24 | 07:37 | 07:39 | 07:54 0824 | 5 | 08:54 09:24 | @ 09:54 [ 10224 | & 10:54 | 1124 | & 11:54 | 1214 | 5 | 1254 | 1313 | S 13:33
CASERMETTE 06:50 | 07:25 | 07:37 | 07:40 | 07:55 | 08:25 5 08:55 8 09:25 u 09:55 | 10:25 5 10:55 | 11:25 5 11:55 | 12:15 5 12:55 | 13:13 5 13:34
FARMACIA 06:51 | 07:26 | 07:38 | 07:41 | 07:56 | 08:26 | E 0856 | X 09:26 | = 09:56 | 10:26 E 1056 | 1126 | E 11:56 | 12:16 E 12:56 | 13:14 E 13:35
BAR VOLPONI 06:52 | 07:27 | 07:39 | 07:42 | 07:57 | 0827 | = 0857 [ £ 09:27 [ O 09:57 | 10:27 = 1057 | 1127 | = 11557 | 1227 | 2 12:57 | 13:14 = 13:36
BAR ARLECCHINO 06:53 | 07:28 | 07:30 | 07:43 | 07:58 | 08:28 [ & | o858 | > [ 0928 | I | 0958 | 1028 [ T 1058 | 1128 | 2 11:58 | 1228 | @ | 1258 | 1315 | & | 1337
ALESSANDRINI 06:54 | 07:29 | 07:40 | O7:44 | 07550 [ 08:20 | = [ 0859 | & | 0020 | @ | 0950 | 1029 | o 10:59 | 11:29 [ 11:59 | 1219 | 3| 12559 | 1316 | o | 13:38
VIA MARCONI 06:55 | 07:30 | 07:41 | 07:45 | 08:00 | 08:30 | © 09:00 [ Q 09:30 [ £ 10:00 | 10:30 0 11:00 [ 11:30 [ © 12:00 | 12:20 0 13:00 | 1317 0 13:39
P.PORTA MAGGIORE 06:56 | 07:31 | 07:42 08:01 | 08:31 £ 09:01 e} 09:31 % 10:01 | 10:31 £ 11:01 | 11:31 £ 12:01 | 12:21 E 13:01 | 13:17 £ 13:40
EX SIP 06:57 | 07:32 | 07:43 0802 | 0832 | O 09:02 09:32 | = 10:02 | 10:32 o 11:02 | 11:32| O 12:02 | 12:22 o 13:02 | 13:18 o 13:41
V.DE GASPERI 07:00 | 07:35 | 07:45 08:05 | 08:35 | = | 09:05 09:35 1005 | 1035 | = | 1wos |1135| = | 1205 | 1225 | = | 1305 | 1320 | = | 1345
P.ROMANA 07:15 | 07:45 | 08:00 | 08:00 | 08:20 12:40 13:20 | 13:35 14:00
MARINO

fl fl fl S fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl
P.ROMANA 07:20 07:45 | 08:10 | 08:25
V.DE GASPERI 07:15 | 07:35 08:00 | 08:25 | 08:40 09:10 | 09:40 10:10 | 10:40 11:10 | 11:40 12:10 | 12:40 13:00
P.MAGGIORE 07:16 | 07:36 08:01 | 08:26 | 08:41 09:11 | 09:41 10:11 | 10:41 11:11 | 1141 12:11 | 12:41 13:01
VIA MARCONI 07:17 | 07:37 08:02 | 08:27 | 08:42 09:12 | 09:42 10:12 | 10:42 11:12 | 11:42 12:12 | 12:42 13:02
ALESSANDRINI 07:18 | 07:38 08:03 | 08:28 | 08:43 09:13 | 09:43 10:13 | 10:43 11:13 | 11:43 12:13 | 12:43 13:04
BAR ARLECCHINO 07:19 | 07:39 08:04 | 08:29 | 08:44 09:14 | 09:44 10:14 | 10:44 11:14 | 11:44 12:14 | 12:44 13:06
BAR VOLPONI 07:20 | 07:40 08:05 | 08:30 | 08:44 09:15 | 09:45 10:15 | 10:45 11:15 | 11:45 12:15 | 12:45 13.07
FARMACIA 07:21 | o741 08:06 | 08:31 | 08:46 09:16 | 09:46 10:16 | 10:46 11:16 | 11:46 12:16 | 12:46 13:08
CASERMA Q 0722 | 0742 | < | o807 | 0832 | 0847 | L | 0917 | 0947 | T | 1017 | 1047 L | 1227 | 1147 | | 1227 | 1247 [ T | 1309
BAR BRUGNI 2 07:23 | 07:43 o 08:08 | 08:33 | 08:48 o 09:18 | 09:48 o 10:18 | 1048 | g 11:18 | 11:48 o 12:18 | 12:48 o 13:10
DISTILLERIA ¢ 07:23 | 07:43 | £ 08:08 | 08:33 | 08:48 | £ 09:18 | 09:48 £ 10:18 | 10:48 | £ 11:18 | 1148 | £ 12:18 | 12:48 £ 13:10
GLOBO > 07:24 | 0744 | = 08:09 | 08:34 | 08:49 | = 09:19 | 09:49 = 10:19 | 10:49 | = 11:19 | 11:49 = 12:19 | 12:49 = 13:11
EX FAIN s 07:24 | 07:44 3 08:09 | 08:34 | 08:49 3 09:19 | 09:49 3 10:19 | 10:49 [ 8 11:19 | 11:49 3 12:19 | 12:49 3 13:08
CEAT 9 07:25 | 07:45 [ 5 08:10 | 08:35 [ 08:50 | § 09:20 | 09:50 g 10:20 | 1050 | § 11:20 | 1150 | § 12:20 | 1250 g 13:09
B.FOLIGNANO o 07:27 | 07:47 € 08:12 | 08:37 | 08:52 £ 09:22 | 09:52 = 1022 1052 | E 11:22 | 11:52 £ 12:22 | 12552 £ 13:11
RIFORNIMENTO 07:28 | 07:48 | 8 08:13 | 08:38 | 08:53 | 8 09:23 | 09:53 3 10:23 | 1053 | 8 11:23 | 1153 [ 8 12:23 | 1253 3 13:12
MARINO STAZIONE 06:28 | 07:05 | 07:10 | 07:23 | 07:30 | 07:50 | 08:12 | 08:15 | 08:40 | 08:55 | 09:07 | 09:25 | 09:55 | 10:07 | 10:25 | 10:55 [ 11:07 | 11:25 | 11:55 | 12:07 | 12:25 | 12555 | 13:07 | 13:14
PENSIONE PAVONI 06:29 | 07:06 | 07:11 | 07:24 | 07:30 | 07:50 | 08:13 | 08:15 | 08:40 | 08:55 | 09:08 | 09:25 | 09:55 | 10:08 | 10:25 | 10:55 [ 11:08 | 11:25 [ 11:55 | 12:08 | 12:25 | 12:55 | 13:08 | 13:15
CARISAP 06:30 | 07:07 | 07:12 | 07:25 | 07:31 | 07:51 | 08:13 | 08:16 | 08:41 | 08:56 | 09:08 | 09:26 | 09:56 | 10:08 | 10:26 | 10:56 [ 11:08 | 11:26 | 11:56 | 12:08 | 12:26 | 12:56 | 13:08 | 13:16
ASILO 06:32 | 07:08 | 07:13 | 07:27 | 07:33 | 07:52 | 08:15 | 08:17 | 08:42 | 08:57 | 09:10 | 09:27 | 09:57 | 10:10 | 10:27 | 10:57 | 11:10 | 11:27 | 11:57 | 12:10 | 12:27 | 12:57 | 13:10 | 13:17
PIAZZETTA PIGNA ALTA 06:32 | 07:08 | 07:13 | 07:27 | 07:34 | 07:53 | 08:15 | 08:18 | 08:43 | 08:58 | 09:10 | 09:28 | 09:58 | 10:10 | 10:28 | 10:58 [ 11:10 | 11:28 | 11:58 | 12:10 | 12:28 | 12:58 | 13:10 | 13:18
CAMPETTO PIGNA ALTA 06:33 | 07:09 | 07:14 | 07:28 | 07:36 | 07:54 | 08:16 | 08:19 | 08:44 | 08:59 | 09:11 | 09:29 | 09:59 | 10:11 | 10:29 | 10:59 | 11:11 | 11:29 | 11:59 | 12:11 | 12:29 | 12:59 | 13:11 | 13:19
VILLA PIGNA CAPITAN G.| | 06:35 | 07:10 | 07:15 | 07:30 | 07:40 | 07:55 | 08:17 | 08:20 | 08:45 | 09:00 | 09:12 | 09:30 | 10:00 | 10:12 | 10:30 | 11:00 [ 11:12 | 11:30 | 12:00 | 12:12 | 12:30 | 13:00 | 13:12 | 13:20
FOLIGNANO 07:20 08:05 08:25 09:05 09:35 | 10:05 10:35 | 11:05 11:35 12:35

fl fl i s i i i i fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl s

Legenda: fl = feriale invernale dal 13/09 al 15/06

s= scolastica




FOLIGNANO 13:45 | 14.05 T4:40 | 15.05 15:35 | 16:05 16:35 | 17.05 17:35 | 18:05 18:35 | 19:05 19:35 20:35
VILLA PIGNA 1350 | 14:10 | 14115 | 14119 | 1445 | 15:10 [ 15:19 | 15:40 | 16:10 | 16:19 | 16:40 | 17:10 | 17:19 | 17:40 [ 18:10| 18:19 | 18:40 | 19:10 | 19:19 | 19:40 [ 20:10 | 20:12 | 20:40 | 21:00 | 21:40
PAOLA 1350 | 14:10 | 14:15 | 14:19 | 1445 | 15:10 [ 15:19 | 15:40 | 16:10 | 16:19 | 16:40 | 17:10 | 17:19 | 17:40 [ 18:10| 18:19 | 18:40 | 19:10 | 19:19 | 19:40 [ 20:10 | 20:12 | 20:40 | 21:00 | 21:40
PIAZZA BOLIVAR 1351 | 14:11 | 14116 | 1420 | 1446 | 1511 | 15:20 | 1541 | 16:11 | 16:20 [ 16:41 [ 17:11 [ 17:20 | 17:41 [ 18:11| 18:20 | 18:41 | 19:11 | 19:20 | 19:41 | 20:11 | 20:13 | 20:41 | 21:01 | 21:41
FARMACIA 1352 | 14:12 | 14117 | 1421 | 1447 | 1512 | 1521 | 1542 | 1612 | 16:21 | 16:42 | 17:12 | 17:21 | 17:42 [ 18:12 | 18:21 | 18:42 | 19:12 | 19:21 | 19:42 | 20:12 | 20:14 | 20:42 | 21:02 | 21:42
UFFICIO ROZZI 13:52 | 14:12 | 14:17 | 14:21 | 14:47 | 15:12 | 15:21 | 15142 | 16:12 | 16:21 | 16:42 | 17:12 | 17:21 | 17:42 | 18:12 | 18:21 | 18:42 | 19:12 | 19:21 | 19:42 | 20:12 | 20:14 | 20:42 | 21:02 | 21:42
HOTEL VILLA PIGNA 1353 | 14:13 | 14:18 | 14:22 | 1448 | 15:13 | 15:22 | 15143 | 16:13 | 16:22 | 16:43 | 17:13 | 17:22 | 17:43 [ 18:13 | 18:22 | 18:43 | 19:13 | 19:22 | 19:43 | 20:13 | 20:15 | 20:43 | 21:03 | 21:43
CARISAP 1354 | 14:14 | 14119 | 1423 | 1449 | 15:14 | 15:23 | 15144 | 16:14 | 16:23 | 16:44 | 17:14 [ 17:23 | 17:44 | 18:14 | 18:23 | 18:44 | 19:14 | 19:23 | 19:44 [ 20:14 | 20:16 | 20:44 | 21:04 | 21:44
PAVONI 1355 | 14:15 | 14:20 | 14:24 | 1450 | 15:15 | 15:24 | 15:45 | 16:15 | 16:24 | 16:45 | 17:15 | 17:24 | 17:45 [ 18:15 | 18:24 | 18:45 | 19:15 | 19:24 | 19:45 | 20:15 | 20:17 | 20:45 | 21:05 | 21:45
MARINO 1355 | 14:15 | 14:20 | 14:24 | 1450 | 15:15 | 15:24 | 15:45 | 16:15 | 16:24 | 16:45 | 17:15 | 17:24 | 17:45 [ 18:15 | 18:24 | 18:45 | 19:15 | 19:24 | 19:45 | 20:15 | 20:17 | 20:45 | 21:05 | 21:45
RIFORNIMENTO 13557 | 14117 14:52 | 15:17 15:47 | 16:17 16:47 | 17:17 17:47 | 18:17 18:47 | 19:17 19:47 | 20:17 20:47 21:47
B.FOLIGNANO 13:58 | 14:18 14:53 | 15:18 15:48 | 16:18 16:48 | 17:18 17:48 | 18:18 18:48 | 19:18 19:48 | 20:18 20:48 21:48
CEAT 14:00 | 14:20 — | 1455 | 1520 _ | 15550 | 1620 | . | 1650 [ 17220 [ _ | 17:50 [18:20| _ | 1850 |19:20| _ | 1950 | 2020 _ | 20:50 21:50
EX FANINI 1401 | 14:21 S 1456 | 1521 I 1551 | 1621 | S | 1es1| 172t | S [ 1751|1821 S | 1851 (1920 F | 1951 2021 & [ 2051 21:51
GLOBO 14:02 | 14:22 g 1457 | 1522 § 1552 | 1622 | § | 1652 | 1722 | § | 1752 | 1822 § | 1852 [19:22] § | 1952 | 2022 § | 2052 21:51
DISTILERIA 14:03 | 14:23 £ 14:58 | 1523 5§ 15:53 | 16:23 £ 16:53 | 17:23 £ 17:53 | 18:23| 5§ 18:53 | 19:23| § 19:53 | 2023 5§ 20:53 21:52
BRUGNI 1404 | 1424 | 2 o 1459 [ 1524 & 1554 | 1624 | & | 1654 [ 17:24 | 5 | 1754 [ 1824 | S | 1854 (1924 5 | 19:54 | 2024 | 5 | 20:54 21:53
CASERMETTE 14:05 | 1425 | S & 1500 [ 15:25 [ & 1555 | 1625 | & | 1655 | 17:25 | & | 17:55 [18:25| & | 1855 [19:25 & | 1955 |20:25| & | 20:55 2153
FARMACIA 14:06 | 14:26 | > E 1501 | 1526 | E 1556 | 1626 | = | 1656 | 1726 | E | 1756 | 1826| = | 1856 [ 1926 E | 1956 | 2026 | E | 2056 21:54
BAR VOLPONI 14:07 | 1427 | % = 1502 [ 1527 2 1557 | 1627 | 2 16:57 | 17:27 | 2 17:57 | 1827 | 2 18:57 | 1927 2 19557 [ 2027 2 | 2057 21:54
BAR ARLECCHINO 1408 | 1428 [ & @ | 1503 |1528| 2 | 1558 | 1628 | @ | 1658 | 17:28 | 2 | 1758 |1828| 2 | 1858 [1928| 2 | 1958 |2028| & | 2058 21:55
ALESSANDRINI 14:09 | 14:29 e} i 15:04 | 15:29 i 15:59 | 16:29 pur 16:59 | 17:29 o 17:59 | 18:29 pu 18:59 | 19:29 i 19:59 | 20:29 r 20:59 21:56
VIA MARCONI 1410 | 1430 [ © O | 1505 |1530| & | 1600 | 1630 | & | 1700 | 1730 | & | 1800 |1830| & | 1900 [1930| & | 2000 [20:30 © | 21:00 21:57
P.PORTA MAGGIORE 14:11 | 14:31 £ 15:06 | 15:31 £ 16:01 | 16:31 £ 17:01 | 17:31 e 18:01 | 18:31 £ 19:01 | 19:31 £ 20:01 | 20:31 £ 2101 21:57
EX SIP 14:12 | 14:32 o} 1507 | 1532| O 1602 | 1632 | © | 1702|1732 | O | 1802 |1832| O | 1902 [19:32 O | 2002 | 2032 § | 2102 21:58
V.DE GASPERI 1415 | 14335 2 | 1510 | 1535 2 | 1605 | 1635 | = | 1705 | 1735 | = | 1805 [18:35| = | 1905 [1935| = | 2005 [2035| = | 2105 22:00
P.ROMANA
MARINO

fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl
P.ROMANA 1250 | 13:20 1340 | 14:00
V.DE GASPERI 13.05 | 13:35 1355 | 14:15 | 1440 15:10 | 15:40 16:10 | 16:40 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 21:10 | 22:20
P.MAGGIORE 13:06 | 13:36 1356 | 14:16 | 14:41 15:11 | 15:41 16:11 | 16:41 17:11 | 17:41 | 1811 | 18:41 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 21:11 | 22:21
VIA MARCONI 13:05 | 13:37 1357 | 1417 | 1442 15:12 | 15:42 16:12 | 16:42 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 19:12 | 19:42 | 20112 | 20:42 21:12 | 22:22
ALESSANDRINI 13:08 | 13:38 1358 | 14:18 | 14:43 15:13 | 15:43 16:13 | 16:43 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 21:13 | 22:23
BAR ARLECCHINO 13:09 | 13:39 1359 | 14:19 | 14:44 15:14 | 15:44 16:14 | 16:44 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 21:14 | 22:24
BAR VOLPONI 13:10 | 13:40 14:00 | 14:20 | 14:45 15:15 | 15:45 16:15 | 16:45 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 21:15 | 22:25
FARMACIA 13:11 | 13:41 14:01 | 1421 | 1446 15:16 | 15:46 16:16 | 16:46 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 21:16 | 22:26
CASERMA 1312 | 1342 | < | 1402 | 1422 |1447| T | 1517 | 1547 | | 1617 | 1647 | L | 1717 | 17:47| 1817 | 1847 | T | 19:17 | 1947 | 2017 | 20447 | T | 2117 22:27
BAR BRUGNI 13:13 | 13:43 5 14:03 | 14:23 | 1448 | 1518 | 1548 | g | 16:18 | 1648 | g | 17:18 | 1748 | 18:18 | 1848 | g | 19:18 | 19:48 [ 2018 20148 | © | 21:18]| 22:28
DISTILLERIA 1313 | 1343 | £ 14:03 | 14:23 | 1448 = 1548 | 15148 | £ | 1618 | 16:48 | £ | 17:18 | 1748 18:18 | 1848 [ £ | 19:18 | 19:48 | 20118 | 2048 | £ | 21:18 | 22:28
GLOBO 1314 | 1344 | = | 1404 | 1424 | 1449| = | 1519 | 1549 | = | 1619 | 1649 | = | 17:19 | 17:49| 18:19 | 1849 [ = | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20149 | = | 21:19 | 22:29
EX FAIN 1314 | 1344 | 3 14:04 | 1424 | 1449 3 1519 | 15149 | 8 | 1649 | 16:49 | 8 | 17:19 | 1749 18:19 [ 1849 [ § | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 2049 | & | 21:19| 22:29
CEAT 13:15 | 1345 [ £ 14:05 | 14:25 | 1450 | E 15:20 | 15:50 | £ | 1620 | 1650 [ £ | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 1850 | £ | 19:20 | 19:50 [ 20:20 [ 2050 [ E | 21:20 | 22:30
B.FOLIGNANO 13:17 | 13:47 £ 1407 | 1427 | 1452 E 1522 | 1552 | E | 1622 | 1652 | £ | 17:22 | 17:52| 1922 | 1852 [ E | 19:22 | 1952 | 2022 | 2052 [ € | 21:22 | 22:32
RIFORNIMENTO 1318 | 1348 | 8 14:08 | 14:28 | 1453 8 1523 | 1553 | 8 | 1623 | 1653 | € | 17:23 | 17:53| 18:23 | 1853 [ & | 19:23 | 19:53 | 2023 | 20:53 [ 8 | 21:23 | 22:33
MARINO STAZIONE 13:20 | 13550 | 14:07 | 14:10 | 14:30 | 14555 | 15:07 | 15:25 | 15:55 | 16:07 | 16:25 | 16:55 | 17:07 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:07 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:07 | 21:25 | 22:35
PENSIONE PAVONI 1321 | 1350 | 14:08 | 14:10 | 14:30 | 14:55 | 15:08 | 15:25 | 1555 | 16:08 | 16:25 | 16:55 | 17:08 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:08 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:08 | 21:25
CARISAP 1322 | 1351 | 14:08 | 14:11 | 14:31 | 1456 | 15:08 | 15:26 | 15:56 | 16:08 | 16:26 | 16:56 | 17:08 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:08 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:08 | 21:26
ASILO 1323 | 1352 | 1410 | 14112 | 14:32 | 1457 | 1510 | 1527 | 1557 | 16:10 | 16:27 | 16:57 | 17:10 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 1857 [ 19:10 [ 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:10 | 21:27
PIAZZETTA PIGNA ALTA | 13:24 | 1353 | 14:10 | 14:13 | 14:33 | 14:58 | 15:10 | 15:28 | 15:58 | 16:10 | 16:28 | 16:58 | 17:10 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:10 | 19:28 | 19:58 [ 20:28 | 20:58 | 21:10 | 21:28
CAMPETTO PIGNA ALTA | 13:25 | 13:54 | 14:11 | 14114 | 14:34 | 1459 | 15:11 | 15:29 | 15:59 | 16:11 | 16:29 | 16:59 | 17:11 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:11 | 19:29 | 19:59 [ 20:29 | 20:59 | 21:11 | 21:29
VILLA PIGNA CAPITAN G.| 13:25 | 13:55 | 14:12 | 14:15 | 14:35 | 15:00 | 15:12 | 15:30 | 16:00 | 16:12 | 16:30 | 17:00 | 17:12 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:12 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:12 | 21:30
FOLIGNANO 13:30 | 14:00 14:40 | 15:05 15:35 | 16:05 16:35 | 17:05 17:35 | 18:05 [ 18:35 | 19:05 19:35 20:35
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